РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2016 г.  с. Солнечное  № 64-п

Об утверждении отчета об исполнении
местного бюджета муниципального
образования Солнечный сельсовет
Усть-Абаканского района Республики
Хакасия за 1 квартал 2016 года

 Руководствуясь п.1 ст. 9 гл. 2 ч. 1, абз.1 п.5 ст. 264.2 гл. 25.1 ч 3 Бюджетного
Кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 9 Устава муниципального
образования Солнечного сельсовета, Положением о бюджетном процессе
муниципального образования Солнечный сельсовет, заключением комиссии по
бюджетно-финансовой и экономической политике Совета депутатов Солнечного
сельсовета от 20.05.2016г, решением Совета депутатов Солнечного сельсовета от
06.06.2016г. № 259 «О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Солнечный сельсовет за 1 квартал 2016 года»
Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о финансировании источников дефицита местного
бюджета муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района
Республики Хакасия за 1 квартал 2016 года (приложение 1).

2. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального
образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1
квартал 2016 года по доходам в сумме 5376117,66 рублей (приложение 2), по расходам
в сумме 3754550,32 рублей (приложение 3,4).

3. Утвердить отчет по целевым статьям (муниципальным программам Усть-
Абаканского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и
подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального
образования   Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 1
квартал 2016 года (приложение 5).

4. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета
муниципального образования Солнечный сельсовет Усть-Абаканского района
Республики Хакасия за 1 квартал 2016 года для опубликования в газете «Усть-
Абаканские известия».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста администрации Першину И.Ю.

Глава Солнечного сельсовета  Н.Н. Сергеев